＊ワープロソフト、ボールペン又はペンを用いて楷書で記入してください。（記載事項は両面あります。）

令和　　年　　月　　日

令和７年度　経済学部・データサイエンス学部後援会
会計スペシャリスト育成支援制度　申請書

後援会長　殿
学部・研究科
学 籍 番 号
学　　　 年
氏   　　名

　下記のとおり申請します。

	①取得を目指す資格
	（　 　）税理士　　　（　 　）公認会計士　　※いずれかに○を付ける

	②志望動機
（なぜ会計スペシャリストを目指すのか、ご自身の経験などにも言及しながら具体的に記載してください。）

	③進路希望
（将来、どのような仕事をどのように行いたいか、具体的に記載してください。）

	④受講している（する）
ダブルスクール
	学校名

	講座（コース名）・
受講形態

	通学（　　　） 　  　Web受講・通信（ 　　）

	受講申込日

	受講料支払（予定）日

	受講料（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	上記金額の対象： 複数年の総額（ 　　）  年額（　 　）

	⑤資格取得に向けた勉学の進捗状況（これまでどのような方法で勉強してきたか、資格試験の受験歴・結果、科目合格の情報等）
及び今後の見通し

	⑥ダブルスクールに関する他の支援制度の申請・受給状況

	⑦後援会や大学の広報に協力できますか？

	⑦連絡先
	携帯電話番号

	メールアドレス

	希望連絡手段
	（　　　）SUCCESSのメッセージ
（　　　）電子メール
（　　　）電話

※以下は記入しないこと（後援会事務局で使用）
【受付日】　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　後援会費納付チェック　（　　　）納付済
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）未納